

ROZPOČET

Stavba:

Prehĺbenie výtahovej šachty+ rozvodová skriňa na -FEI

Miesto:

Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 007,48
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 668,58
D	1		Zemné práce				879,14
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,370	49,90	567,36
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4 nad 20-50m	m3	11,370	2,02	22,97
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,370	4,35	49,46
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	193,290	0,55	106,31
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,370	2,40	27,29
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,370	0,80	9,10
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,329	5,00	96,65
D	2		Zakladanie				1 789,44
11	K	273321211.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	15,360	116,50	1 789,44
D	M		Práce a dodávky M				338,90
D	21-M		Elektromontáže				338,90
12	K	210106913.S	Uzemnenie	súb	1,000	55,00	55,00
13	K	210190211.R	Montáž rozvádzača	ks	1,000	79,80	79,80
14	M	MAT067	Rozvádzač elektromerový 3- fázový, 1 tarifný s podstavcom	ks	1,000	204,10	204,10

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prehíbenie výtáhovej šachty+ rozvodová skriňa na -FEI

Miesto:

Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 007,48
HSV - Práce a dodávky HSV	2 668,58
1 - Zemné práce	879,14
2 - Zakladanie	1 789,44
M - Práce a dodávky M	338,90
21-M - Elektromontáže	338,90

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 06112024

Stavba: Prehĺbenie výtahovej šachty+ rozvodová skriňa na -FEI

Miesto: Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 007,48	3 608,98
06112024	Prehĺbenie výtahovej šachty+ rozvodová skriňa na -FEI	3 007,48	3 608,98

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 06112024
Stavba: Prehíbenie výtahovej šachty+ rozvodová skriňa na -FEI

JKSO: Miesto: KS: Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ: IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o. IČO: 44820551 IČ DPH: SK2022870322

Projektant: IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 007,48

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	3 007,48	601,50

Cena s DPH v EUR 3 608,98

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka